ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА СПб)

ПРИКАЗ

06.10.2022                                               Санкт-Петербург                                                     №207

Об утверждении положения о системе (целевой модели)  наставничества

педагогических работников в ГБДОУ детский сад №23

Курортного района СПб

  На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в

соответствии с решением  Общего собрания работников  ГБДОУ детского сада №23

Курортного района СПб   от «06» октября 2022г. (протокол №3), с учетом мнения первичной

профсоюзной организации ГБДОУ детского сада №23 Курортного района СПб от «06»

октября 2022г. (протокол №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «07» октября 2022г. в действие:

1.1 Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

ГБДОУ детского сад №23 Курортного района СПб   (Приложение 1).

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детского сад №23 Курортного

района СПб (Приложение 2).

1.3. Программу наставничества ГБДОУ детского сад №23 Курортного района СПб    на 2022-

2023учебный год (Приложение 3).

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детского сад №23

Курортного района СПб в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить  старшего

воспитателя Бережкову Лену Григорьевну.

3. Ответственными за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых

назначить педагогов-психологов Власову Екатерину Николаевну и Леденёву Елену

Ивановну.

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         Головина Т.В.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Головина Татьяна Викторовна, Заведующий
05.12.2022 17:13 (MSK), Сертификат 1ECC2E820CE77112F8F86E19C638A8CA